

证券代码:688526

证券简称:科前生物

# 武汉科前生物股份有限公司

## 2024 第三季度报告

本报告所载财务数据未经会计师事务所审计，且未经中国证监会核准，不得作为任何证券发行或交易的依据。

本报告所载财务数据未经会计师事务所审计，且未经中国证监会核准，不得作为任何证券发行或交易的依据。

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
营业收入	264,396,327.09	-10.28	669,520,622.22	-19.92
归属于上市公司股东的净利润	107,962,869.87	-6.88	269,605,975.76	-22.09
归属于上市公司股东的净资产	91,050,197.54	-10.66	223,778,470.14	-14.11
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	273,606,806.89	-36.72
基本每股收益(元)	0.25	-6.04	0.64	-22.27
稀释每股收益(元)	0.25	-6.01	0.64	-22.27
归属于上市公司股东的净资产(%)	6.25	减少0.01个百分点	6.76	减少0.01个百分点
研发投入占营业收入的比例	20.70	增加0.01个百分点	61	增加0.01个百分点
研发投入占营业收入的比例(%)	7.26	增加0.01个百分点	5.39	增加0.01个百分点

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,421,964,806.74	4,071,248,477.91	-6.12	
归属于上市公司股东的所有者权益	3,807,226,344.34	3,026,427,074.04	-25.62	

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
流动资产	1,140,131,000.58	1,140,438,473.96	0.27	
非流动资产	3,281,833,806.16	2,935,988,603.08	-9.32	

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
货币资金	5,442,532.26	5,746,120.78	5.51	
应收账款	1,140,131,000.58	1,140,438,473.96	0.27	
预付款项	31,670,000.00	31,670,000.00	0	
其他应收款	17,778,531.02	26,332,622.92	48.16	

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
股本	421,200,000.00	421,200,000.00	0	
资本公积	1,140,131,000.58	1,140,438,473.96	0.27	
盈余公积	31,670,000.00	31,670,000.00	0	
未分配利润	17,778,531.02	26,332,622.92	48.16	

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
货币资金	5,442,532.26	5,746,120.78	5.51	
应收账款	1,140,131,000.58	1,140,438,473.96	0.27	
预付款项	31,670,000.00	31,670,000.00	0	
其他应收款	17,778,531.02	26,332,622.92	48.16	

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
货币资金	5,442,532.26	5,746,120.78	5.51	
应收账款	1,140,131,000.58	1,140,438,473.96	0.27	
预付款项	31,670,000.00	31,670,000.00	0	
其他应收款	17,778,531.02	26,332,622.92	48.16	

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
货币资金	5,442,532.26	5,746,120.78	5.51	
应收账款	1,140,131,000.58	1,140,438,473.96	0.27	
预付款项	31,670,000.00	31,670,000.00	0	
其他应收款	17,778,531.02	26,332,622.92	48.16	

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
货币资金	5,442,532.26	5,746,120.78	5.51	
应收账款	1,140,131,000.58	1,140,438,473.96	0.27	
预付款项	31,670,000.00	31,670,000.00	0	
其他应收款	17,778,531.02	26,332,622.92	48.16	

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
货币资金	5,442,532.26	5,746,120.78	5.51	
应收账款	1,140,131,000.58	1,140,438,473.96	0.27	
预付款项	31,670,000.00	31,670,000.00	0	
其他应收款	17,778,531.02	26,332,622.92	48.16	

武汉科前生物股份有限公司 2024年10月31日

武汉科前生物股份有限公司 2024年10月31日

关于召开2024年第三季度业绩说明会的公告

证券代码:60326

证券简称:利通电子

# 江苏利通电子股份有限公司

## 2024 第三季度报告

本报告所载财务数据未经会计师事务所审计，且未经中国证监会核准，不得作为任何证券发行或交易的依据。

本报告所载财务数据未经会计师事务所审计，且未经中国证监会核准，不得作为任何证券发行或交易的依据。

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
营业收入	600,430,943.92	20.29	1,490,846,713.40	7.20
归属于上市公司股东的净利润	70,750,344.91	23.02	32,730,468.46	32.07
归属于上市公司股东的净资产	30,670,461.04	64.65	47,330,303.07	107.77
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-461,472,581.06	-4.00
基本每股收益(元)	0.04	20.68	0.20	66.07
稀释每股收益(元)	0.04	20.68	0.20	66.07
研发投入占营业收入的比例	6.68	增加0.01个百分点	5.33	增加0.01个百分点

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,040,013,268.08	2,032,320,007.11	96.48	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,496,279,405.69	1,446,321,373.44	-3.34	

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
流动资产	1,140,131,000.58	1,140,438,473.96	0.27	
非流动资产	3,281,833,806.16	2,935,988,603.08	-9.32	

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
货币资金	5,442,532.26	5,746,120.78	5.51	
应收账款	1,140,131,000.58	1,140,438,473.96	0.27	
预付款项	31,670,000.00	31,670,000.00	0	
其他应收款	17,778,531.02	26,332,622.92	48.16	

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
股本	421,200,000.00	421,200,000.00	0	
资本公积	1,140,131,000.58	1,140,438,473.96	0.27	
盈余公积	31,670,000.00	31,670,000.00	0	
未分配利润	17,778,531.02	26,332,622.92	48.16	

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
货币资金	5,442,532.26	5,746,120.78	5.51	
应收账款	1,140,131,000.58	1,140,438,473.96	0.27	
预付款项	31,670,000.00	31,670,000.00	0	
其他应收款	17,778,531.02	26,332,622.92	48.16	

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
货币资金	5,442,532.26	5,746,120.78	5.51	
应收账款	1,140,131,000.58	1,140,438,473.96	0.27	
预付款项	31,670,000.00	31,670,000.00	0	
其他应收款	17,778,531.02	26,332,622.92	48.16	

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
货币资金	5,442,532.26	5,746,120.78	5.51	
应收账款	1,140,131,000.58	1,140,438,473.96	0.27	
预付款项	31,670,000.00	31,670,000.00	0	
其他应收款	17,778,531.02	26,332,622.92	48.16	

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
货币资金	5,442,532.26	5,746,120.78	5.51	
应收账款	1,140,131,000.58	1,140,438,473.96	0.27	
预付款项	31,670,000.00	31,670,000.00	0	
其他应收款	17,778,531.02	26,332,622.92	48.16	

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)	年初至报告期末比上年末增减(%)
货币资金	5,442,532.26	5,746,120.78	5.51	
应收账款	1,140,131,000.58	1,140,438,473.96	0.27	
预付款项	31,670,000.00	31,670,000.00	0	
其他应收款	17,778,531.02	26,332,622.92	48.16	

江苏利通电子股份有限公司 2024年10月31日

江苏利通电子股份有限公司 2024年10月31日

关于召开2024年第三季度业绩说明会的公告